[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        16.11. 2020 г.                                                                                         №37

                                                 п. Совхоз «Красное сельцо»

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта
многоквартирных домов

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

Администрация  Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Для многоквартирного дома, расположенного по адресу Республика Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз «Красное сельцо», ул. Гагарина, д.8а определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, а именно Некоммерческой организации «Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.Настоящее постановление вступает в  силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава администрации
Красносельцовского сельского поселения                                      Н.А. Лапаева

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.

2020

г.

№

37

п. Совхоз «Красное сельцо»

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта

м

ногоквартирных

домов

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской

Федерации, Уставом Администрации Красносельцовского сельского поселения

Рузаевского муниципального р

айона Республики Мордовия,

Администрация

Красносельцовского

сельского поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Для многоквартирного дома, расположенного по адресу

Республика

Мордовия, Рузаевский район, п. Совхоз

«

Красное сельцо

»

, ул. Гагарина, д.8а

определить способ формирования фонда капитального ремонта

на счете

регионального опе

ратора, а именно

Некоммерческой организации

«

Республиканский Фонд капитального ремонта многоквартирных домов

»

.

2

.

Контроль за

ис

полнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постановление вступает в

силу с

о дня его официального

опубликования

на официальном сайте органов местного самоуправления

Рузаевского муниципального района

в сети «Интернет» по адресу:

www.ruzaevka

-

rm.ru

.

Глава

администрации

Красносельцовско

го

сельского

поселения

Н.А. Лапаева